

---

# VALBY BEDEMANDSFORRETNING HOLDING I ApS

**CVR-nr.: 27259936**

Willumsens Alle 2  
2690 Karlslunde

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/02/2025**

---

**henriette leinum**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VALBY BEDEMANDSFORRETNING HOLDING I ApS  
Willumsens Alle 2  
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 27259936  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter passiv investering i værdipapirer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årest resultat et overskud på 168.256. anses for tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket positivt af kursstigninger på selskabets aktiebeholdning.

Selskabets fremtidige resultateter er afhængig af udviklingen i børskurserne på selskabs investeringer i værdipapirer.

Værdipapirer optages såvel regnskabsmæssigt som skattemæssigt til markedsværdien 31. december.

## **Begivenheder efter regnskabsåret afslutning**

Der er ikke efter balancedagen indtrådt begivenheder af betydning for årsegnskabet for 2024.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger		-2.816	-3.419
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-2.816</b>	<b>-3.419</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.816</b>	<b>-3.419</b>
Andre finansielle indtægter		218.755	258.408
Øvrige finansielle omkostninger			0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>215.939</b>	<b>254.989</b>
Skat af årets resultat	1	-46.813	-10.802
Andre skatter		-870	-735
<b>Årets resultat</b>		<b>168.256</b>	<b>243.452</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		32.000	12.000
Overført resultat		136.256	231.452
<b>I alt</b>		<b>168.256</b>	<b>243.452</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		18.971	
Andre tilgodehavender			11.610
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>18.971</b>	<b>11.610</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.852.035	1.697.127
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.852.035</b>	<b>1.697.127</b>
Likvide beholdninger		9.454	28.769
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.880.460</b>	<b>1.737.506</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.880.460</b>	<b>1.737.506</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.723.460	1.587.204
Forslag til udbytte		32.000	12.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.880.460</b>	<b>1.724.204</b>
Skyldig selskabsskat		0	10.802
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	2.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>13.302</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>13.302</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.880.460</b>	<b>1.737.506</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	47498	10802
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-685	0
	<u>46813</u>	<u>10802</u>

### 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret